
 

 

 

 

1.SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI

Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 102 OSMANLICA-II 2 4 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL D-45 10:00-12:00 10:00-12:00

TRH 104 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL D-45 13:00-15:00 15:00-17:00

TRH 106 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-45 15:00-17:00

TRH 108 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEV. TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-45 10:00-12:00 13:00-15:00

TRH 110 TARİH METODOLOJİSİ-II 2 2 Dr. Öğr. Üy. M. Yunus AKTÜRK D-45 13:00-15:00

TDB 102 TÜRK DİLİ-II (ONLINE) 2 2 Dr. Öğr. Üy.  Yakup TOPAL 15:00-17:00

YDB 116 İNGİLİZCE-II (ONLINE) 2 2 Öğr. Gör. Ahmet AKTÜRK 13:00-15:00

AITB 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II (ONLINE) 2 2 Doç. Dr. Hakkı YAPICI 10:00-12:00

KRYSEÇ 102 KARİYER PLANLAMA (ONLINE) 2 1 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ 15:00-17:00

1. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI
D. KODU DERSİN ADI Y

.Y
.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 102 OSMANLICA-II 2 4 Dr. Öğr. Üy. Merve K. TÜRKAL D-45 19:00-21:00 19:00-21:00

TRH 104 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL D-45 17:00-19:00 21:00-23:00

TRH 106 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-45 19:00-21:00

TRH 108 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEV. TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-45 17:00-19:00 17:00-19:00

TRH 110 TARİH METODOLOJİSİ-II 2 2 Dr. Öğr. Üy. M. Yunus AKTÜRK D-45 19:00-21:00

TDB 102 TÜRK DİLİ-II (ONLINE) 2 2 Dr. Öğr. Üy.  Yakup TOPAL 15:00-17:00

YDB 116 İNGİLİZCE-II (ONLINE) 2 2 Öğr. Gör. Çağlayan DOĞAN 17:00-19:00

AITB 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II (ONLINE) 2 2 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL 21:00-23:00

KRYSEÇ 102 KARİYER PLANLAMA (ONLINE) 2 1 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ 21:00-23:00

2. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 202 TÜRKİSTAN TARİHİ 2 2 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-46 13:00-15:00

TRH 204 OSMANLICA TARİHİ METİNLER-II 2 4 Prof. Dr. Bayram NAZIR D-46 10:00-12:00 10:00-12:00

TRH 206 OSMANLI TARİHİ-II 2 4 Doç. Dr. Mehmet Fatih GÖKÇEK D-46 10:00-12:00 15:00-17:00

TRH 208 SELÇUKLU MEDENİYETİ TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-46 15:00-17:00

TRH 210 TÜRKİYE SELÇUKLU DEVLETİ TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-46 13:00-15:00

TRH 212 YENİ VE YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ D-46 10:00-12:00 13:00-15:00

TRH 214 OSMANLI MEDENİYETİ TARİHİ-I 2 4 Doç. Dr. İlhan GÖK D-46 13:00-15:00 15:00-17:00

2. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 202 TÜRKİSTAN TARİHİ 2 2 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-46 19:00-21:00

TRH 204 OSMANLICA TARİHİ METİNLER-II 2 4 Prof. Dr. Bayram NAZIR D-46 17:00-19:00 17:00-19:00

TRH 206 OSMANLI TARİHİ-II 2 4 Doç. Dr. Mehmet Fatih GÖKÇEK D-46 17:00-19:00 21:00-23:00

TRH 208 SELÇUKLU MEDENİYETİ TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Şenay YANAR D-46 21:00-23:00

TRH 210 TÜRKİYE SELÇUKLU DEVLETİ TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-46 19:00-21:00

TRH 212 YENİ VE YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ D-46 17:00-19:00 19:00-21:00

TRH 214 OSMANLI MEDENİYETİ TARİHİ-I 2 4 Doç. Dr. İlhan GÖK D-46 21:00-23:00 19:00-21:00

3. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 302 OSMANLI YENİLEŞME VE FİKİR HAREKETLERİ TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ D-48 10:00-12:00 13:00-15:00  

TRH 304 OSMANLI TARİHİ-IV 2 4 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-48 10:00-12:00 10:00-12:00

TRH 306 TARİH SEMİNERİ 2 1 Dr. Öğr. Üy. Mehmet Yunus AKTÜRK D-48 15:00-17:00

TRHSEÇ 306 OSMANLI ARŞİV BELGELERİ 2 2 Doç. Dr. Mehmet Fatih GÖKÇEK D-48 13:00-15:00

TRHSEÇ 308 OSMANLILARDA EĞİTİM VE BİLİM 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-48 15:00-17:00

TRHSEÇ 312 OSMANLI SOSYO-EKONOMİK TARİHİ 2 2 Doç. Dr. İlhan GÖK D-48 13.00-15:00

TRHSEÇ 318 TÜRKİYE COĞRAFYASI-II 2 2 Dr. Öğr. Üy. Selim ERARSLAN D-48 13:00-15:00

3. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI

D. KODU DERSİN ADI Y
.Y

.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA

TRH 302   OSMANLI YENİLEŞME VE FİKİR HAREKETLERİ TARİHİ 2 4 Dr. Öğr. Üy. Banu YILMAZ D-48 19:00-21:00 17:00-19:00

TRH 304 OSMANLI TARİHİ-IV 2 4 Dr. Öğr. Üy.Sadık Fatih TORUN D-48 19:00-21:00 17:00-19:00

TRH 306 TARİH SEMİNERİ 2 1 Dr. Öğr. Üy. Mehmet Yunus AKTÜRK D-48 19:00-21:00

TRHSEÇ 306 OSMANLI ARŞİV BELGELERİ 2 2 Doç. Dr. Mehmet Fatih GÖKÇEK D-48 17:00-19:00

TRHSEÇ 308 OSMANLILARDA EĞİTİM VE BİLİM 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-48 21:00-23:00

TRHSEÇ 312 OSMANLI SOSYO-EKONOMİK TARİHİ 2 2 Doç. Dr. İlhan GÖK D-48 17:00-19:00

TRHSEÇ 318 TÜRKİYE COĞRAFYASI-II 2 2 Dr. Öğr. Üy. Selim ERARSLAN D-48 19:00-21:00

4. SINIF (I. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI
D. KODU DERSİN ADI Y

.Y
.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA
TRH 402 T.C. İKTİSADİ VE SOSYAL TARİHİ 2 4 Doç. Dr. Recep ÇELİK D-43 13:00-15:00 15:00-17:00

TRH 404 ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ 2 4 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-43 13:00-15:00 10:00-12:00

TRHSEÇ 402 TÜRK BASIN TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL D-43 15:00-17:00

TRHSEÇ 412 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ 2 2 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-43 10:00-12:00

TRHSEÇ 412 T.C. DIŞ POLİTİKASI 2 2 Doç. Dr. Recep ÇELİK D-43 15:00-17:00

TRHSEÇ 420 TÜRKİYE'DE TEK PARTİ DÖNEMİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-43 13:00-15:00

TEZ 400 BİTİRME ÇALIŞMASI 2 2 508 15:00-17:00

4. SINIF (II. ÖĞRETİM) HAFTALIK DERS DAĞILIMI
D. KODU DERSİN ADI Y

.Y
.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER P.TESİ SALI ÇRŞ. PRŞ. CUMA
TRH 402 T.C. İKTİSADİ VE SOSYAL TARİHİ 2 4 Doç. Dr. Recep ÇELİK D-43 17:00-19:00 19:00-21:00

TRH 404 ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ 2 4 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-43 17:00-19:00 17:00-19:00

TRHSEÇ 402 TÜRK BASIN TARİHİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Merve K.TÜRKAL D-43 19:00-21:00

TRHSEÇ 412 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ 2 2 Doç. Dr. Hakkı YAPICI D-43 19:00-21:00

TRHSEÇ 412 T.C. DIŞ POLİTİKASI 2 2 Doç. Dr. Recep ÇELİK D-43 17:00-19:00

TRHSEÇ 420 TÜRKİYE'DE TEK PARTİ DÖNEMİ 2 2 Dr. Öğr. Üy. Sadık Fatih TORUN D-43 19:00-21:00

        BÖLÜM BAŞKANI

     Doç. Dr. Mehmet Fatih GÖKÇEK

GŞÜ EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 


